АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013

№243

	О внесении изменений в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 25.09.2012 года №148  «О  мерах  по обеспечению защиты персональных данных»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, администрация Войсковицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Войсковицкого сельского поселения от 25.09.2012 года №148 «О  мерах  по обеспечению защиты персональных данных»:

·  Перечень должностей администрации Войсковицкого сельского поселения, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным читать в новой редакции, согласно Приложению № 1);

·  Состав комиссии по осуществлению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных в администрации читать в новой редакции, согласно Приложению № 2.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

    В.Г. Пивоваров

Приложение №1

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 25.11.2013 года №243

Перечень

должностей администрации Войсковицкого сельского поселения, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

Глава администрации

Заместитель главы администрации

Начальник канцелярии

Начальник бюджетного отдела - главный бухгалтер

Экономист администрации

Ведущий специалист бюджетного отдела (по имущественным вопросам)

Ведущий специалист бюджетного отдела (по вопросам начисления и учета заработной платы)

Ведущий специалист-юрист

Ведущий специалист (по вопросам землеустройства)

Специалист 2 категории (по земельным налогам и сборам)

Специалист по вопросам ЖКХ

Специалист 1 категории (по социальным вопросам)

Специалист 2 категории (по вопросам Совета депутатов)

Специалист ВУС

Приложение №2

к постановлению администрации

Войсковицкого сельского поселения

от 25.11.2013 года №243

Комиссия по осуществлению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных в администрации

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации – Воронин Е.В.

Секретарь комиссии:

Начальник канцелярии – Мареева Н.Н.

Члены комиссии:

Начальник бюджетного отдела - главный бухгалтер – Соловьёва О.Е.

Ведущий специалист-юрист администрации – Давыдова О.Н.

Специалист 2 категории (по земельным налогам и сборам) — Толстова Н.И.

Специалист 2 категории (по вопросам Совета депутатов) – Исаева К.А.